
Obec Nelahozeves KEO-W 1.11.350 / Uc06y

zpracováno:

strana:

2.10.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 4

1. navýšení příjmu - poplatek za skládku. Dle původního plánu jsme byli v půlce roku již na 

62%. 

2. DOTACE od státu, kompenzace za ušlé daně způsobené opatřeními proti nemoci COVID-19.

3. DOTACE od MMR na rekonstukci cesty na hřbitově. Tato akce proběhla v roce 2019.

4. DOTACE od Středočeského kraje na vybudování chodníku v ul. Kralupská.

5. Výstavba "posilovacího" hřiště u PTZ.

6. Nákup pozemku od manželů Beerových.

7. Navýšení výdajů za právní služby - nový zákon o odpadech, zřizovací listina, tvorba smluv.

8. Navýšení výdajů na školení úředníka - nový zaměstnanci.

_____________________________________________________________________________________________

9. Nákup pozemku dle znaleckého posudku za 5 712 000,- Kč; paragraf 3639, položka 6130.

10. Nákup pozemku č. 266/3 za 972 000,- Kč; paragraf 3639, položka 6130.

11. Nákup pozemků č. 6,240,241,244 za 2 500 000,- Kč; paragraf 3639, položka 6130.

Tyto investice budou hrazeny z ušetřených prostředků minulých let, v rozpočtu pod položkou 

8115.

Zpracoval: Kristýna Janurová    dne: 2.10.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 8/9/2020                                                     na zasedání dne 21.09.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 100 734 000,00 13 749 675,70 114 483 675,70XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
100 734 000,00 13 749 675,70 114 483 675,70

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 001 218,00 100 000,00 2 101 218,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 4 471 028,00 10 255 040,00 14 726 068,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 5 983 000,00 250 000,00 6 233 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 455 246,00 10 605 040,00 23 060 286,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 56 644 641,00 -3 144 635,70 53 500 005,30XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
56 644 641,00 -3 144 635,70 53 500 005,30


